ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   BCH  TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG
  ---------------       Tp. Hồ Chí Minh ngày 03 tháng 04 năm 2013

            Số: 034/TB-CĐVĐ- ĐTN-13

THÔNG BÁO

Về việc thu Đoàn phí năm 2013

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/TWĐTN ngày 25 tháng 11 năm 2010 của Ban Thường vụ

Trung ương Đoàn về việc thay đổi mức đóng đoàn phí;

Căn cứ Thông báo số 567/TB-ĐTN ngày 07/12/2010 của Ban Thường vụ Thành đoàn

TP.HCM về việc thay đổi mức đóng đoàn phí;

Căn cứ Hướng dẫn số 012/HD-CĐVĐ-ĐTN-13 ngày 03/04//2013 của Ban Thường vụ

Đoàn trường về việc thu đoàn phí trong đoàn viên;

Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo các cơ sở Đoàn về việc thu đoàn phí ở các chi đoàn,

đoàn khoa và chi đoàn năm 2013 như sau:

1. Đối tượng đóng đoàn  phí: Đoàn viên khóa 4, 5 và khóa 6

2. Mức đóng đoàn phí của các chi đoàn: Thực hiện như  Hướng dẫn số 012/HD-CĐVĐ-

ĐTN-13 ngày 03/04//2013 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc thu đoàn phí trong

đoàn viên

3. Thu và nộp đoàn phí:

BCH Đoàn khoa có trách nhiệm nộp đoàn phí của các chi Đoàn về Đoàn trường cho đ/c Tô Phương

Uyên (ĐT: 01679 256 447) trước 17:00 ngày 27/04/2013 (Đoàn phí nộp cùng với danh sách Đoàn

viên của từng chi đoàn của mình  –  danh sách phải được đánh máy theo mẫu (font chữ Time New

Roman), có ghi rõ họ tên, số điện thoại và địa chỉ email liên lạc của bí thư, phó bí thư chi đoàn

trên đầu danh sách).

4. Tiến độ thực hiện

08/04 – 17/04/2013: Công tác triển khai các cấp;

18/04 – 24/04/2013: Các chi đoàn tiến hành thu đoàn phí và nộp lên đoàn khoa

25/04 – 27/04/2013: Đoàn khoa  nộp đoàn phí cho đoàn trường.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các cơ sở đoàn nghiêm túc thực hiện công tác thu Đoàn

phí theo tinh thần thông báo trên.

Nơi nhận:             TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

Chi ủy (để báo cáo);                       PHÓ BÍ THƯ

BCH Đoàn khoa, chi đoàn (để thực hiện);      (Đã ký)

Trên website;

Lưu VP./.            TẠ ĐÌNH DƯỠNG

http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852
http://www.youth.ueh.edu.vn/modules.php?name=News&op=viewst&sid=3852

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   BCH TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG
  ---------------       Tp. Hồ Chí Minh ngày 03 tháng 04 năm 2013

            Số: 012/HD-CĐVĐ- ĐTN-13

HƯỚNG DẪN

Về việc thu Đoàn phí năm học 2013

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/TWĐTN ngày 25 tháng 11 năm 2010 của Ban Thường vụ Trung

ương Đoàn về việc thay đổi mức đóng đoàn phí;

Căn cứ Thông báo 567/TB-ĐTN ngày 07/12/2010 của Ban Thường vụ Thành đoàn TP.HCM về

việc thay đổi mức đóng đoàn phí;

Ban Thường vụ Đoàn trường ban hành hướng dẫn đến các cơ sở đoàn về việc thu đoàn phí

trong đoàn viên như sau:

I.  Đối tượng đóng đoàn phí:

Tất cả đoàn viên HSSV đang học học tập tại trường do Đoàn trường quản lý.

II.  Mức đóng đoàn phí:

1. Đoàn viên là sinh viên khóa 5 và khóa 6:

-   Đoàn phí đoàn viên phải nộp theo quy định mới là: 2,000 đồng/tháng.

-  Tổng đoàn phí mỗi đoàn viên phải nộp trong 1 năm học là: 2,000 đ x 12 tháng  = 24,000

đồng = C. Trong đó:

+ Chi đoàn giữ lại hoạt động: 2/3 x C = 16.000 đồng /đv = D.

+ Chi đoàn nộp lên đoàn khoa: 2/3 x (1/3 x C) ~ 5.000 đồng /đv= E .

+ Đoàn trường thu đoàn phí mỗi đoàn viên trong 1 năm học: 1/3 x (1/3 x C) ~ 3,000 đồng.

2. Đối với đoàn viên là sinh viên khóa 4( Khoa Công Nghệ):

- Thời gian bắt đầu đóng tính từ thời điểm tháng 09/2013

- Đoàn phí đoàn viên phải nộp theo quy định mới là: 2,000 đồng/tháng.

- Tổng đoàn phí mỗi đoàn viên phải nộp trong 4 tháng học là: 2,000 đ x 9 tháng  = 18,000 đồng

= C. Trong đó:

+ Chi đoàn giữ lại hoạt động: 2/3 x C = 5.000 đồng /đv = D.

+ Chi đoàn nộp lên đoàn khoa: 2/3 x (1/3 x C) ~ 2.000 đồng /đv= E .

+ Đoàn trường thu đoàn phí mỗi đoàn viên trong 1 năm học: 1/3 x (1/3 x C) ~ 1.000 đồng.

2. Thời gian áp dụng: kể từ ra văn bản đến hết ngày 27 /04/2013.

Trên đây là hướng dẫn thực hiện thu đoàn phí theo quy định mới.Văn bản này có giá trị thay

thế tất cả các văn bản liên quan đến hướng dẫn thu đoàn phí đã ban hành trước đây.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai, quán triệt đến

đoàn viên và có trách nhiệm thực hiện công tác thu đoàn phí theo hướng dẫn này.

                                                 TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

                                                                  PHÓ BÍ THƯ

          (Đã ký)

                                                                         TẠ ĐÌNH DƯỠNG

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG

 BCH CHI ĐOÀN………………
  ---------------      Tp. Hồ Chí Minh ngày …….. tháng …….. năm 2012

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN CHI ĐOÀN……………………….

- Bí thư chi đoàn: ………………………………………….

- Điện thoại liên hệ: ……………………………………….

- Email: …………………………………………………….

TT HỌ TÊN NĂM SINH GHI CHÚ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

             Danh sách gửi về địa chỉ Email: trinhlethithuy@ vido.edu.vn

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.